
Harry Säleby bor i Nässjö, men spelar för Eksjö Schackklubb. Han vann samtliga sina partier i moniorklassen.
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Schacktävling i Vetlanda samlade ungdomar från hela Småland

Vetlanda. Det organiserade schackspelet har sedan länge försvunnit från vetlandatrakten. Men på senare år har det skapats
skolschackklubbar på Withalaskolan. Detta inspirerade Smålands Schackförbund att förlägga sitt distriktsmästerskap för
ungdom just till Withalaskolan 27 april.

Tävlingen pågick under hela lördagen med blixtspel på förmiddagen och snabbschack på eftermiddagen. Parallellt med detta
ordnades en öppen turnering för spelare utan klubbtillhörighet.

I blixtspel får varje spelare endast tre minuter vid start, och sedan ytterligare två sekunder per drag. Detta spel gynnar de som
tänker snabbt. I snabbschack har man 15 minuter från start och får ytterligare fem sekunder per drag. Här kommer de
strategiska spelarna som kan lägga upp planer mer till sin rätt.

Blixttävlingen samlade 24 spelare fördelade på klasserna Knattar (10 år och yngre), Miniorer (11 – 13 år), Kadetter (14 – 16
år) och Juniorer (17 – 20 år). Jönköpings Schacksällskap och

Nybro Schacksällskap dominerade denna tävling, med två klassegrar var.

Efter blixttävlingens höga tempo var det dags att lugna ner sig med en lunchpaus på något av Vetlandas matställen.

Till snabbschackstävlingen kom det hela 38 spelare. Även här kunde Jönköping och Nybro skörda framgångar med segrar i
tre klasser. Men i miniorklassen, som hade flest spelare, återfinner vi en spelare från Höglandet som segrare. Harry Säleby
bor i Nässjö, men spelar för Eksjö Schackklubb. Han vann samtliga sina partier. Det var bara han och knatteklassens

Saga Gröning från Nybro som klarade den bedriften. Tävlingsledarna Henrik Carlsson och Anders Kvarnemo kunde glädja sig
åt att det var flera spelare som kom från olika skolschackklubbar.

– Det ihärdiga arbetet med skolschack som Smålands Schackförbund har bedrivit under flera år ger verkligen resultat. Både
för undervisningen och vår tävlingsverksamhet, berättade Anders Kvarnemo.

Parallellt med distriktsmästerskapen samlade den öppna turneringen sju deltagare, varav fem blev så peppade att de
hoppade med i snabbschackturneringen där de hävdade sig väl.

Hur länge sedan är det då sedan det spelades en schacktävling i Vetlanda?

Vi frågade den genom tiderna meste Smålandsmästaren Jörgen Karlsson från Västervik som var med som ledare för spelarna
från Västervik.

– Jag har spelat tävlingar på Withalaskolan, men är osäker på hur länge sedan det var sist.

Men det måste vara åtminstone 20 år, sa Jörgen som även uppskattade den fina spellokalen i skolans matsal.


